МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                    ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
                « СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                               РЕШЕНИЕ

26.10.2012                                                                                                           № 5
                                                                                                            1-е заседание 3 созыва

п. Киевский

« О назначении председателей
Комитетов Совета Толпаровского
сельского поселения»

      Рассмотрев вопрос о назначении  председателей комитетов Совета Толпаровского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить председателем контрольно-правового комитета Совета поселения третьего созыва Платонову Любовь Владимировну
2. [bookmark: _GoBack]Назначить председателем социально-экономического  комитета Совета поселения третьего созыва Романова Александра Ивановича
3. Настоящее решение обнародовать путем передачи его текста на информационные доски в зданиях администрации п. Киевский п. Неготка и библиотеках.

Председатель Совета
Глава поселения                                                                     В.Т. Власенко